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Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Medal Standings

MEDALLERO

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 KOR Korea 5 4 4 13 5 4 4 13 1

2 BC Baja California 2 3 2 7 2 3 2 7 2

3 HSS USA 1 1 2 1 1 2 = 3

4 JLAA USA 1 1 2 1 1 2 = 3

Total: 8 8 8 24 0 0 0 0 8 8 8 24
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Recurve Sub 13 Women Mon 30 Nov ORO EUNGYUM Lee KOR Korea

PLATA GUTIERREZ Diana Sofia BC Baja California

BRONCE DE LA CUEVA Maria Del Carmen BC Baja California

Recurve Sub 13 Men Mon 30 Nov ORO KIM Min Young HSS USA

PLATA ARAMBURO RODRIGUEZ Gilberto BC Baja California

BRONCE PADILLA Octavio BC Baja California

Recurve Sub 15 Women Mon 30 Nov ORO YEONSEO Cho KOR Korea

PLATA SOMIN Hwang KOR Korea

BRONCE YEONJU Lee KOR Korea

Recurve Sub 15 Men Mon 30 Nov ORO HOJIN Jung KOR Korea

PLATA SEUNGU Lee KOR Korea

BRONCE MOON Ryan HSS USA

Recurve Sub 17 Women Mon 30 Nov ORO HAEIN Kim KOR Korea

PLATA LEE Elizabeth JLAA USA

BRONCE MOKYOUNG Choi KOR Korea

Recurve Sub 17 Men Mon 30 Nov ORO FIGUEROA HERNANDEZ Mario Fernando BC Baja California

PLATA KANGCHAN Kim KOR Korea

BRONCE JEEMIN Shin KOR Korea

Recurve Sub 19 Women Mon 30 Nov ORO RODRIGUEZ OLIVAS Karyme Azucena BC Baja California

PLATA HYEONKYUNG Kim KOR Korea

BRONCE JISU Guak KOR Korea

Recurve Sub 19Men Mon 30 Nov ORO TAEKYEONG Ko KOR Korea

PLATA ARELLANO PAPACHORIS Humberto BC Baja California

BRONCE NAOGI NITTA Kent JLAA USA
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NÚMERO DE INSCRIPCIONES POR PAÍS/AUT./CLUB

Código del País/Aut/Club Caballeros Damas Total de
Competidores

 Oficiales Total

BC Baja California 0 0
ESP España 0 0
HSS USA 0 0
JLAA USA 0 0
KOR Korea 0 0

Total: 5 0 0 0 0 0
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NÚMERO DE INSCRIPCIONES POR EVENTO

 

AR_C32E Page 4/35Report Created: 12 Nov 2016 21:08 @ UTC-08:00



Centro de Alto
Rendimiento, Tijuana
Baja California

10-14 Nov 2016

Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Entries

LISTADO DE PARTICIPANTES POR PAÍS/AUT./CLUB

P/A/C País/Aut./Club Nombre Fecha de 
Nacimient

o   

Dianas Competición

BC BAJA CALIFORNIA AMARILLAS Valeria    1C  
ARAMBURO RODRIGUEZ Gilberto    4A  
ARELLANO PAPACHORIS Humberto    25A  
DE LA CUEVA Maria Del Carmen    2A  
ESTRADA CASTRO Itzel    6A  
FIGUEROA HERNANDEZ Mario Fernando    19A  
GNORIEGA Catalina    9A  
GODOY Santiago    17A  
GUTIERREZ Diana Sofia    1A  
HERNANDEZ Carlos    5B  
JIMENEZ DIAZ Victor Fabian    26A  
LEON MONTENEGRO Yohualli    16A  
LICEA Akshara    13A  
MARA Sanchez    10A  
MARTINEZ Oscar Elias    15A  
MARTINEZ Victor    5A  
MORA Yatana    3A  
ORTEGA FLORES Kenia Victoria    8A  
OSUNA Nestor Daniel    18A  
PADILLA Octavio    4C  
QUEZADA VILLA Lidia    7A  
RODRIGUEZ OLIVAS Karyme Azucena    23A  
ROJAS RAMIREZ Cristian Miguel    20A  
SANCHEZ Mariana    14A  
TRUJILLO VAZQUEZ Martha Alejandra    11A  
VILLA RAMIREZ Anakaren Erandi    24A  

ESP ESPAÑA ARRANZ POLLINO Maria    13C  
COSCOLLAR Joan Ramon    26B  
FIEL SANCHEZ Hector    22B  
PLA MANJAVACAS Adriana    23C  
WARMUZ Laura    14C  

HSS USA CHOI Erin    3B  
CHUNG Angela    12C  
CHUNG Ashley    8C  
JASON Lee    22C  
JIM Sophia    11C  
KIM Jennifer    9C  
KIM Min Young    4B  
KIM Noah    20C  
KIM Toby    19C  
MOON Ryan    15C  
SANG MUNG Kim    21C  
SUH Esther    2B  
YOON Eric    21B  
YOON Rani    7C  
YUEN Michael    17B  

JLAA USA JUNG Amy    14B  
LEE Elizabeth    13B  
NAOGI NITTA Kent    25C  
PARK Daniellle    24C  
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Entries

LISTADO DE PARTICIPANTES POR PAÍS/AUT./CLUB

P/A/C País/Aut./Club Nombre Fecha de 
Nacimient

o   

Dianas Competición

KOR KOREA DOYUN Kim    8B  
EUNGYUM Lee    1B  
HAEIN Kim    12B  
HOJIN Jung    15B  
HYEONKYUNG Kim    23B  
JEEMIN Shin    19B  
JINYU Jang    16B  
JISU Guak    24B  
KANGCHAN Kim    21A  
KANGMIN Yoo    20B  
MOKYOUNG Choi    11B  
SEOHYUN Bae    7B  
SEUNG HYUN Park    22A  
SEUNGU Lee    18B  
SOMIN Hwang    6B  
TAEKYEONG Ko    25B  
YEONJU Lee    9B  
YEONSEO Cho    10B  
YOUNGIN Lee    6C  
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Recurve Sub 13 Women

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 EUNGYUM Lee KOR Korea 1295 /  1 Pase directo 7 6
2 GUTIERREZ Diana Sofia BC Baja California 1268 /  2 6 6 0
3 DE LA CUEVA Maria Del Carmen BC Baja California 1199 /  5 7 1 7
4 MORA Yatana BC Baja California 1187 /  6 6 4 3
5 CHOI Erin HSS USA 1210 /  3 4 (0)
6 AMARILLAS Valeria BC Baja California 1207 /  4 3 (0)
7 SUH Esther HSS USA 835 /  7 0 (0)
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Recurve Sub 13 Men

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 KIM Min Young HSS USA 1179 /  3 6 7
2 ARAMBURO RODRIGUEZ Gilberto BC Baja California 1280 /  1 7 3
3 PADILLA Octavio BC Baja California 1222 /  2 5 6
4 MARTINEZ Victor BC Baja California 1002 /  4 1 0
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Recurve Sub 15 Women

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 YEONSEO Cho KOR Korea 1309 /  1 Pase directo 7 7 6
2 SOMIN Hwang KOR Korea 1281 /  3 7 7 6 0
3 YEONJU Lee KOR Korea 1255 /  4 6 6 3 6 T.8
4 YOUNGIN Lee KOR Korea 1220 /  7 6 6 0 5 T.7
5 ORTEGA FLORES Kenia Victoria BC Baja California 1250 /  5 7 4 (0)
5 SEOHYUN Bae KOR Korea 1306 /  2 Pase directo 4 (0)
7 DOYUN Kim KOR Korea 1134 / 11 6 3 (0)
8 MARA Sanchez BC Baja California 1171 /  8 6 1 (0)
9 CHUNG Ashley HSS USA 1067 / 13 2
9 ESTRADA CASTRO Itzel BC Baja California 1100 / 12 1
9 GNORIEGA Catalina BC Baja California 1165 /  9 5
9 KIM Jennifer HSS USA 1225 /  6 4
9 QUEZADA VILLA Lidia BC Baja California 1141 / 10 0
9 YOON Rani HSS USA 916 / 14 1
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Recurve Sub 15 Men

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 HOJIN Jung KOR Korea 1168 /  2 Pase directo 6 6 6
2 SEUNGU Lee KOR Korea 1207 /  1 Pase directo 6 6 2
3 MOON Ryan HSS USA 1058 /  5 Pase directo 6 5 6
4 LEON MONTENEGRO Yohualli BC Baja California 982 /  6 Pase directo 6 0 0
5 MARTINEZ Oscar Elias BC Baja California 1066 /  4 Pase directo 4 (0)
6 OSUNA Nestor Daniel BC Baja California 894 /  8 6 3 (0)
7 GODOY Santiago BC Baja California 963 /  7 Pase directo 0 (0)
7 JINYU Jang KOR Korea 1144 /  3 Pase directo 0 (0)
9 YUEN Michael HSS USA 843 /  9 0
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Recurve Sub 17 Women

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 HAEIN Kim KOR Korea 1361 /  1 Pase directo 6 6 6
2 LEE Elizabeth JLAA USA 1213 /  6 6 6 6 4
3 MOKYOUNG Choi KOR Korea 1281 /  2 Pase directo 6 5 6
4 JUNG Amy JLAA USA 1237 /  4 Pase directo 6 0 0
5 ARRANZ POLLINO Maria ESP España 1135 /  9 6 4 (0)
6 JIM Sophia HSS USA 1238 /  3 Pase directo 2 (0)
7 CHUNG Angela HSS USA 1216 /  5 Pase directo 0 (0)
7 LICEA Akshara BC Baja California 988 / 10 6 0 (0)
9 SANCHEZ Mariana BC Baja California 979 / 11 0
9 TRUJILLO VAZQUEZ Martha Alejandra BC Baja California 1189 /  7 2
9 WARMUZ Laura ESP España 1136 /  8 0
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Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Recurve Sub 17 Men

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 FIGUEROA HERNANDEZ Mario Fernando BC Baja California 1304 /  3 Pase directo 7 6 6 T.9
2 KANGCHAN Kim KOR Korea 1335 /  1 Pase directo 6 6 5 T.7
3 JEEMIN Shin KOR Korea 1271 /  4 Pase directo 6 5 6
4 KANGMIN Yoo KOR Korea 1307 /  2 Pase directo 7 0 2
5 SEUNG HYUN Park KOR Korea 1164 /  6 6 3 (0)
6 KIM Noah HSS USA 1189 /  5 6 2 (0)
7 KIM Toby HSS USA 1157 /  7 6 1 (0)
7 SANG MUNG Kim HSS USA 1102 /  9 6 1 (0)
9 FIEL SANCHEZ Hector ESP España 1103 /  8 0
9 JASON Lee HSS USA 295 / 12 0
9 ROJAS RAMIREZ Cristian Miguel BC Baja California 1058 / 11 0
9 YOON Eric HSS USA 1077 / 10 5
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Recurve Sub 19 Women

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 RODRIGUEZ OLIVAS Karyme Azucena BC Baja California 1268 /  1 6 6
2 HYEONKYUNG Kim KOR Korea 1267 /  3 6 0
3 JISU Guak KOR Korea 1267 /  2 4 6
4 PARK Daniellle JLAA USA 1255 /  4 2 4
5 VILLA RAMIREZ Anakaren Erandi BC Baja California 1178 /  5
6 PLA MANJAVACAS Adriana ESP España 1117 /  6
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Recurve Sub 19Men

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 TAEKYEONG Ko KOR Korea 1310 /  2 Pase directo 7 6
2 ARELLANO PAPACHORIS Humberto BC Baja California 1315 /  1 Pase directo 6 2
3 NAOGI NITTA Kent JLAA USA 1260 /  3 Pase directo 1 6
4 JIMENEZ DIAZ Victor Fabian BC Baja California 1230 /  4 6 4 0
5 COSCOLLAR Joan Ramon ESP España 1174 /  5 2 (0)
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Recurve Sub 13 Women

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 1295 1 EUNGYUM Lee KOR

-Bye-

5/ 1199 5 DE LA CUEVA Maria Del Carmen BC 7

4/ 1207 4 AMARILLAS Valeria BC 3

3/ 1210 3 CHOI Erin HSS 4

6/ 1187 6 MORA Yatana BC 6

7/ 835 7 SUH Esther HSS 0

2/ 1268 2 GUTIERREZ Diana Sofia BC 6

EUNGYUM L (KOR)

7

DE LA CUEVA MDC (BC)

1

MORA Y (BC)

4

GUTIERREZ DS (BC)

6

EUNGYUM L (KOR)

6

GUTIERREZ DS (BC)

0

DE LA CUEVA MDC (BC)

7

MORA Y (BC)

3

GOLD

EUNGYUM L (KOR)

SILVER

GUTIERREZ DS (BC)

BRONZE

DE LA CUEVA MDC (BC)
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Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Recurve Sub 13 Men

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 1280 1 ARAMBURO RODRIGUEZ Gilberto BC 7

4/ 1002 4 MARTINEZ Victor BC 1

3/ 1179 3 KIM Min Young HSS 6 T.10

2/ 1222 2 PADILLA Octavio BC 5 T.9

ARAMBURO RODRIGUEZ G (BC)

3

KIM MY (HSS)

7

MARTINEZ V (BC)

0

PADILLA O (BC)

6

GOLD

KIM MY (HSS)

SILVER

ARAMBURO RODRIGUEZ G (BC)

BRONZE

PADILLA O (BC)
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Recurve Sub 15 Women

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 1309 1 YEONSEO Cho KOR 7

8/ 1171 8 MARA Sanchez BC 1

5/ 1250 5 ORTEGA FLORES Kenia Victoria BC 4

4/ 1255 4 YEONJU Lee KOR 6

3/ 1281 3 SOMIN Hwang KOR 7

11/ 1134 11 DOYUN Kim KOR 3

7/ 1220 7 YOUNGIN Lee KOR 6

2/ 1306 2 SEOHYUN Bae KOR 4

YEONSEO C (KOR)

7

YEONJU L (KOR)

3

SOMIN H (KOR)

6

YOUNGIN L (KOR)

0

YEONSEO C (KOR)

6

SOMIN H (KOR)

0

YEONJU L (KOR)

6 T.8

YOUNGIN L (KOR)

5 T.7

GOLD

YEONSEO C (KOR)

SILVER

SOMIN H (KOR)

BRONZE

YEONJU L (KOR)
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Recurve Sub 15 Women

Elimination Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 1309 1 YEONSEO Cho KOR

-Bye-

9/ 1165 9 GNORIEGA Catalina BC 5

8/ 1171 8 MARA Sanchez BC 6

5/ 1250 5 ORTEGA FLORES Kenia Victoria BC 7

12/ 1100 12 ESTRADA CASTRO Itzel BC 1

13/ 1067 13 CHUNG Ashley HSS 2

4/ 1255 4 YEONJU Lee KOR 6

3/ 1281 3 SOMIN Hwang KOR 7

14/ 916 14 YOON Rani HSS 1

11/ 1134 11 DOYUN Kim KOR 6

6/ 1225 6 KIM Jennifer HSS 4

7/ 1220 7 YOUNGIN Lee KOR 6

10/ 1141 10 QUEZADA VILLA Lidia BC 0

-Bye-

2/ 1306 2 SEOHYUN Bae KOR

YEONSEO C (KOR)

7

MARA S (BC)

1

ORTEGA FLORES KV (BC)

4

YEONJU L (KOR)

6

SOMIN H (KOR)

7

DOYUN K (KOR)

3

YOUNGIN L (KOR)

6

SEOHYUN B (KOR)

4
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Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Recurve Sub 15 Men

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 1207 1 SEUNGU Lee KOR 6

8/ 894 8 OSUNA Nestor Daniel BC 3

5/ 1058 5 MOON Ryan HSS 6

4/ 1066 4 MARTINEZ Oscar Elias BC 4

3/ 1144 3 JINYU Jang KOR 0

6/ 982 6 LEON MONTENEGRO Yohualli BC 6

7/ 963 7 GODOY Santiago BC 0

2/ 1168 2 HOJIN Jung KOR 6

SEUNGU L (KOR)

6 T.9

MOON R (HSS)

5 T.8

LEON MONTENEGRO Y (BC)

0

HOJIN J (KOR)

6

SEUNGU L (KOR)

2

HOJIN J (KOR)

6

MOON R (HSS)

6

LEON MONTENEGRO Y (BC)

0

GOLD

HOJIN J (KOR)

SILVER

SEUNGU L (KOR)

BRONZE

MOON R (HSS)
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Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Recurve Sub 15 Men

Elimination Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 1207 1 SEUNGU Lee KOR

-Bye-

9/ 843 9 YUEN Michael HSS 0

8/ 894 8 OSUNA Nestor Daniel BC 6

5/ 1058 5 MOON Ryan HSS

-Bye-

-Bye-

4/ 1066 4 MARTINEZ Oscar Elias BC

3/ 1144 3 JINYU Jang KOR

-Bye-

-Bye-

6/ 982 6 LEON MONTENEGRO Yohualli BC

7/ 963 7 GODOY Santiago BC

-Bye-

-Bye-

2/ 1168 2 HOJIN Jung KOR

SEUNGU L (KOR)

6

OSUNA ND (BC)

3

MOON R (HSS)

6

MARTINEZ OE (BC)

4

JINYU J (KOR)

0

LEON MONTENEGRO Y (BC)

6

GODOY S (BC)

0

HOJIN J (KOR)

6
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Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Recurve Sub 17 Women

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 1361 1 HAEIN Kim KOR 6

9/ 1135 9 ARRANZ POLLINO Maria ESP 4

5/ 1216 5 CHUNG Angela HSS 0

4/ 1237 4 JUNG Amy JLAA 6

3/ 1238 3 JIM Sophia HSS 2

6/ 1213 6 LEE Elizabeth JLAA 6

10/ 988 10 LICEA Akshara BC 0

2/ 1281 2 MOKYOUNG Choi KOR 6

HAEIN K (KOR)

6

JUNG A (JLAA)

0

LEE E (JLAA)

6 T.7

MOKYOUNG C (KOR)

5 T.6

HAEIN K (KOR)

6

LEE E (JLAA)

4

JUNG A (JLAA)

0

MOKYOUNG C (KOR)

6

GOLD

HAEIN K (KOR)

SILVER

LEE E (JLAA)

BRONZE

MOKYOUNG C (KOR)
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10-14 Nov 2016

Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Recurve Sub 17 Women

Elimination Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 1361 1 HAEIN Kim KOR

-Bye-

9/ 1135 9 ARRANZ POLLINO Maria ESP 6

8/ 1136 8 WARMUZ Laura ESP 0

5/ 1216 5 CHUNG Angela HSS

-Bye-

-Bye-

4/ 1237 4 JUNG Amy JLAA

3/ 1238 3 JIM Sophia HSS

-Bye-

11/ 979 11 SANCHEZ Mariana BC 0

6/ 1213 6 LEE Elizabeth JLAA 6

7/ 1189 7 TRUJILLO VAZQUEZ Martha Alejandra BC 2

10/ 988 10 LICEA Akshara BC 6

-Bye-

2/ 1281 2 MOKYOUNG Choi KOR

HAEIN K (KOR)

6

ARRANZ POLLINO M (ESP)

4

CHUNG A (HSS)

0

JUNG A (JLAA)

6

JIM S (HSS)

2

LEE E (JLAA)

6

LICEA A (BC)

0

MOKYOUNG C (KOR)

6
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Centro de Alto
Rendimiento, Tijuana
Baja California

10-14 Nov 2016

Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Recurve Sub 17 Men

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 1335 1 KANGCHAN Kim KOR 6

9/ 1102 9 SANG MUNG Kim HSS 1

5/ 1189 5 KIM Noah HSS 2

4/ 1271 4 JEEMIN Shin KOR 6

3/ 1304 3 FIGUEROA HERNANDEZ Mario Fernando BC 7

6/ 1164 6 SEUNG HYUN Park KOR 3

7/ 1157 7 KIM Toby HSS 1

2/ 1307 2 KANGMIN Yoo KOR 7

KANGCHAN K (KOR)

6 T.10

JEEMIN S (KOR)

5 T.8

FIGUEROA HERNANDEZ MF (BC)

6

KANGMIN Y (KOR)

0

KANGCHAN K (KOR)

5 T.7

FIGUEROA HERNANDEZ MF (BC)

6 T.9

JEEMIN S (KOR)

6

KANGMIN Y (KOR)

2

GOLD

FIGUEROA HERNANDEZ MF (BC)

SILVER

KANGCHAN K (KOR)

BRONZE

JEEMIN S (KOR)
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Centro de Alto
Rendimiento, Tijuana
Baja California

10-14 Nov 2016

Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Recurve Sub 17 Men

Elimination Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 1335 1 KANGCHAN Kim KOR

-Bye-

9/ 1102 9 SANG MUNG Kim HSS 6

8/ 1103 8 FIEL SANCHEZ Hector ESP 0

5/ 1189 5 KIM Noah HSS 6

12/ 295 12 JASON Lee HSS 0

-Bye-

4/ 1271 4 JEEMIN Shin KOR

3/ 1304 3 FIGUEROA HERNANDEZ Mario Fernando BC

-Bye-

11/ 1058 11 ROJAS RAMIREZ Cristian Miguel BC 0

6/ 1164 6 SEUNG HYUN Park KOR 6

7/ 1157 7 KIM Toby HSS 6 T.8

10/ 1077 10 YOON Eric HSS 5 T.7

-Bye-

2/ 1307 2 KANGMIN Yoo KOR

KANGCHAN K (KOR)

6

SANG MUNG K (HSS)

1

KIM N (HSS)

2

JEEMIN S (KOR)

6

FIGUEROA HERNANDEZ MF (BC)

7

SEUNG HYUN P (KOR)

3

KIM T (HSS)

1

KANGMIN Y (KOR)

7
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Centro de Alto
Rendimiento, Tijuana
Baja California

10-14 Nov 2016

Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Recurve Sub 19 Women

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 1268 1 RODRIGUEZ OLIVAS Karyme Azucena BC 6

4/ 1255 4 PARK Daniellle JLAA 2

3/ 1267 3 HYEONKYUNG Kim KOR 6

2/ 1267 2 JISU Guak KOR 4

RODRIGUEZ OLIVAS KA (BC)

6

HYEONKYUNG K (KOR)

0

PARK D (JLAA)

4

JISU G (KOR)

6

GOLD

RODRIGUEZ OLIVAS KA (BC)

SILVER

HYEONKYUNG K (KOR)

BRONZE

JISU G (KOR)
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Centro de Alto
Rendimiento, Tijuana
Baja California

10-14 Nov 2016

Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Recurve Sub 19Men

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 1315 1 ARELLANO PAPACHORIS Humberto BC

-Bye-

5/ 1174 5 COSCOLLAR Joan Ramon ESP 2

4/ 1230 4 JIMENEZ DIAZ Victor Fabian BC 6

3/ 1260 3 NAOGI NITTA Kent JLAA

-Bye-

-Bye-

2/ 1310 2 TAEKYEONG Ko KOR

ARELLANO PAPACHORIS H (BC)

6

JIMENEZ DIAZ VF (BC)

4

NAOGI NITTA K (JLAA)

1

TAEKYEONG K (KOR)

7

ARELLANO PAPACHORIS H (BC)

2

TAEKYEONG K (KOR)

6

JIMENEZ DIAZ VF (BC)

0

NAOGI NITTA K (JLAA)

6

GOLD

TAEKYEONG K (KOR)

SILVER

ARELLANO PAPACHORIS H (BC)

BRONZE

NAOGI NITTA K (JLAA)
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Centro de Alto
Rendimiento, Tijuana
Baja California

10-14 Nov 2016

Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Recurve Sub 13 Women

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m 40m 30m 20m 10+X's X's Score 

1 001B EUNGYUM Lee KOR 307 / 1 315 / 1 331 / 1 342 / 1 48 17 1295
2 001A GUTIERREZ Diana Sofia BC 288 / 2 311 / 2 330 / 2 339 / 2 43 11 1268
3 003B CHOI Erin HSS 281 / 3 310 / 3 311 / 3 308 / 6 30 5 1210
4 001C AMARILLAS Valeria BC 262 / 6 306 / 4 307 / 4 332 / 4 20 4 1207
5 002A DE LA CUEVA Maria Del Carmen BC 272 / 5 293 / 5 302 / 5 332 / 3 25 11 1199
6 003A MORA Yatana BC 272 / 4 290 / 6 301 / 6 324 / 5 27 9 1187
7 002B SUH Esther HSS 89 / 7 226 / 7 235 / 7 285 / 7 9 2 835
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Centro de Alto
Rendimiento, Tijuana
Baja California

10-14 Nov 2016

Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Recurve Sub 13 Men

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m 40m 30m 20m 10+X's X's Score 

1 004A ARAMBURO RODRIGUEZ Gilberto BC 306 / 1 318 / 1 318 / 1 338 / 1 52 17 1280
2 004C PADILLA Octavio BC 280 / 2 314 / 2 305 / 2 323 / 2 27 8 1222
3 004B KIM Min Young HSS 268 / 3 293 / 3 300 / 3 318 / 3 26 5 1179
4 005A MARTINEZ Victor BC 211 / 4 253 / 4 254 / 4 284 / 4 12 3 1002

AR_C73A Page 28/35Report Created: 12 Nov 2016 02:23 @ UTC-08:00



Centro de Alto
Rendimiento, Tijuana
Baja California

10-14 Nov 2016

Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Recurve Sub 15 Women

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 60m 50m 40m 30m 10+X's X's Score 

1 010B YEONSEO Cho KOR 319 / 2 332 / 1 315 / 3 343 / 1 59 11 1309
2 007B SEOHYUN Bae KOR 324 / 1 326 / 2 322 / 2 334 / 2 32 8 1306
3 006B SOMIN Hwang KOR 312 / 3 314 / 5 326 / 1 329 / 4 32 19 1281
4 009B YEONJU Lee KOR 304 / 5 319 / 3 299 / 7 333 / 3 44 13 1255
5 008A ORTEGA FLORES Kenia Victoria BC 311 / 4 305 / 8 310 / 5 324 / 7 34 10 1250
6 009C KIM Jennifer HSS 289 / 7 308 / 7 300 / 6 328 / 5 27 6 1225
7 006C YOUNGIN Lee KOR 293 / 6 308 / 6 313 / 4 306 /11 28 11 1220
8 010A MARA Sanchez BC 261 /12 319 / 4 271 /10 320 / 8 28 8 1171
9 009A GNORIEGA Catalina BC 274 /11 302 / 9 265 /11 324 / 6 24 7 1165

10 007A QUEZADA VILLA Lidia BC 281 / 8 269 /12 282 / 8 309 / 9 25 10 1141
11 008B DOYUN Kim KOR 276 /10 270 /11 279 / 9 309 /10 24 11 1134
12 006A ESTRADA CASTRO Itzel BC 278 / 9 268 /13 251 /12 303 /12 23 5 1100
13 008C CHUNG Ashley HSS 258 /13 286 /10 230 /14 293 /13 17 4 1067
14 007C YOON Rani HSS 204 /14 243 /14 230 /13 239 /14 7 1 916
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Centro de Alto
Rendimiento, Tijuana
Baja California

10-14 Nov 2016

Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Recurve Sub 15 Men

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 70m 60m 50m 30m 10+X's X's Score 

1 018B SEUNGU Lee KOR 291 / 2 293 / 1 298 / 1 325 / 1 23 10 1207
2 015B HOJIN Jung KOR 285 / 3 283 / 3 281 / 2 319 / 2 17 7 1168
3 016B JINYU Jang KOR 296 / 1 282 / 4 266 / 3 300 / 6 15 5 1144
4 015A MARTINEZ Oscar Elias BC 249 / 4 262 / 6 247 / 4 308 / 4 19 6 1066
5 015C MOON Ryan HSS 232 / 6 288 / 2 231 / 5 307 / 5 9 0 1058
6 016A LEON MONTENEGRO Yohualli BC 247 / 5 265 / 5 188 / 7 282 / 7 11 5 982
7 017A GODOY Santiago BC 223 / 8 226 / 8 205 / 6 309 / 3 13 3 963
8 018A OSUNA Nestor Daniel BC 224 / 7 228 / 7 165 / 8 277 / 9 5 2 894
9 017B YUEN Michael HSS 205 / 9 210 / 9 147 / 9 281 / 8 9 5 843
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Centro de Alto
Rendimiento, Tijuana
Baja California

10-14 Nov 2016

Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Recurve Sub 17 Women

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 60m 50m 40m 30m 10+X's X's Score 

1 012B HAEIN Kim KOR 339 / 1 335 / 1 340 / 1 347 / 1 61 22 1361
2 011B MOKYOUNG Choi KOR 312 / 2 318 / 2 315 / 2 336 / 2 39 15 1281
3 011C JIM Sophia HSS 290 / 5 313 / 4 313 / 3 322 / 6 41 7 1238
4 014B JUNG Amy JLAA 293 / 4 317 / 3 299 / 4 328 / 4 35 8 1237
5 012C CHUNG Angela HSS 287 / 6 302 / 6 295 / 6 332 / 3 32 8 1216
6 013B LEE Elizabeth JLAA 296 / 3 296 / 7 295 / 6 326 / 5 25 6 1213
7 011A TRUJILLO VAZQUEZ Martha Alejandra BC 284 / 7 302 / 5 291 / 8 312 / 7 28 7 1189
8 014C WARMUZ Laura ESP 282 / 8 285 / 9 267 / 9 302 / 8 21 5 1136
9 013C ARRANZ POLLINO Maria ESP 269 / 9 290 / 8 295 / 5 281 /10 23 4 1135

10 013A LICEA Akshara BC 260 /10 271 /10 194 /11 263 /11 13 3 988
11 014A SANCHEZ Mariana BC 213 /11 243 /11 228 /10 295 / 9 6 1 979
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Centro de Alto
Rendimiento, Tijuana
Baja California

10-14 Nov 2016

Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Recurve Sub 17 Men

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 70m 60m 50m 30m 10+X's X's Score 

1 021A KANGCHAN Kim KOR 334 / 1 335 / 1 321 / 4 345 / 1 48 14 1335
2 020B KANGMIN Yoo KOR 307 / 4 322 / 2 334 / 1 344 / 3 53 22 1307
3 019A FIGUEROA HERNANDEZ Mario Fernando BC 309 / 2 322 / 3 328 / 3 345 / 2 54 17 1304
4 019B JEEMIN Shin KOR 307 / 3 303 / 4 329 / 2 332 / 4 50 11 1271
5 020C KIM Noah HSS 276 / 7 301 / 5 288 / 5 324 / 6 26 10 1189
6 022A SEUNG HYUN Park KOR 288 / 6 282 / 7 265 / 8 329 / 5 3 0 1164
7 019C KIM Toby HSS 293 / 5 281 / 8 264 / 9 319 / 7 11 2 1157
8 022B FIEL SANCHEZ Hector ESP 260 / 9 262 /10 266 / 7 315 / 8 5 0 1103
9 021C SANG MUNG Kim HSS 243 /11 289 / 6 275 / 6 295 /10 8 4 1102

10 021B YOON Eric HSS 261 / 8 281 / 9 244 /11 291 /11 10 4 1077
11 020A ROJAS RAMIREZ Cristian Miguel BC 254 /10 244 /11 253 /10 307 / 9 13 6 1058
12 022C JASON Lee HSS 91 /12 42 /12 42 /12 120 /12 0 0 295
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Centro de Alto
Rendimiento, Tijuana
Baja California

10-14 Nov 2016

Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Recurve Sub 19 Women

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 70m 60m 50m 30m 10+X's X's Score 

1 023A RODRIGUEZ OLIVAS Karyme Azucena BC 309 / 2 309 / 2 309 / 4 341 / 2 38 6 1268
2 024B JISU Guak KOR 299 / 3 301 / 5 325 / 1 342 / 1 49 16 1267
3 023B HYEONKYUNG Kim KOR 314 / 1 307 / 3 311 / 3 335 / 4 38 13 1267
4 024C PARK Daniellle JLAA 288 / 4 315 / 1 314 / 2 338 / 3 36 11 1255

5 024A VILLA RAMIREZ Anakaren Erandi BC 255 / 5 305 / 4 293 / 5 325 / 6 25 8 1178
6 023C PLA MANJAVACAS Adriana ESP 243 / 6 282 / 6 262 / 6 330 / 5 24 6 1117
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Centro de Alto
Rendimiento, Tijuana
Baja California

10-14 Nov 2016

Copa Baja de Tiro con Arco 2016

Recurve Sub 19Men

Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 70m 60m 50m 40m 10+X's X's Score 

1 025A ARELLANO PAPACHORIS Humberto BC 321 / 2 331 / 1 315 / 3 348 / 1 58 25 1315
2 025B TAEKYEONG Ko KOR 323 / 1 325 / 2 317 / 2 345 / 2 54 17 1310
3 025C NAOGI NITTA Kent JLAA 303 / 3 307 / 3 310 / 4 340 / 3 37 14 1260
4 026A JIMENEZ DIAZ Victor Fabian BC 292 / 5 286 / 4 321 / 1 331 / 4 35 13 1230
5 026B COSCOLLAR Joan Ramon ESP 293 / 4 270 / 5 286 / 5 325 / 5 20 4 1174
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